



Brdr. Klarborg ApS

Hjulmagervej 19
9490 Pandrup
CVR-nr. 39593831

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.05.2022

Martin Klarborg Bach Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brdr. Klarborg ApS

Hjulmagervej 19

9490 Pandrup

CVR-nr.: 39593831

Hjemsted: Jammerbugt

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Martin Klarborg Bach Jensen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Klarborg Danmark A/S

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 3.886 t.kr., hvilket er som forventet og positivt påvirket af resultat fra tilknyttede virksomheder med 3.903 t.kr.

Egenkapitalen pr. 31.12.2021 udgør 12.593 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(25.002)	(1.254)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.903.162	6.792.962
Andre finansielle omkostninger	1	3.296	(14)
Resultat før skat		3.881.456	6.791.694
Skat af årets resultat	2	4.775	(4.192)
Årets resultat		3.886.231	6.787.502
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.050.000	0
Overført resultat		2.836.231	6.787.502
Resultatdisponering		3.886.231	6.787.502

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Erhvervede licenser		22.000	22.000
Immaterielle aktiver	3	22.000	22.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.924.778	8.464.308
Finansielle aktiver	4	11.924.778	8.464.308
Anlægsaktiver		11.946.778	8.486.308
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		600.000	0
Andre tilgodehavender		0	3.342
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.752.275	0
Tilgodehavender		2.352.275	3.342
Likvide beholdninger		89.457	12.711
Omsætningsaktiver		2.441.732	16.053
Aktiver		14.388.510	8.502.361

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.924.778	8.414.308
Overført overskud eller underskud		4.557.858	(25.211)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.050.000	0
Egenkapital		12.592.636	8.449.097
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		35.874	35.874
Skyldig skat		1.747.500	0
Anden gæld		0	4.890
Kortfristede gældsforpligtelser		1.795.874	53.264
Gældsforpligtelser		1.795.874	53.264
Passiver		14.388.510	8.502.361

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	60.000	3.464.308	4.924.789	0	8.449.097
Øvrige egenkapitalposter	0	257.308	0	0	257.308
Overført til reserver	0	3.203.162	(3.203.162)	0	0
Årets resultat	0	0	2.836.231	1.050.000	3.886.231
Egenkapital ultimo	60.000	6.924.778	4.557.858	1.050.000	12.592.636

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	(5.671)	0
Renteomkostninger i øvrigt	2.375	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	14
	(3.296)	14

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	0	4.192
Refusion i sambeskatning	(4.775)	0
	(4.775)	4.192

3 Immaterielle aktiver

	Erhvervede licenser kr.
Kostpris primo	22.000
Kostpris ultimo	22.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.000

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.000.000
Kostpris ultimo	5.000.000
Opskrivninger primo	3.464.308
Egenkapitalreguleringer	257.308
Andel af årets resultat	3.903.162
Udbytte	(700.000)
Opskrivninger ultimo	6.924.778
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.924.778

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Klarborg Denmark A/S	Pandrup	A/S	70

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
